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Stadtmeisterschaft 2025

Lichtgewehr Schülerklasse gemischt

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Maier Maxim Kgl.priv.FSG Mühldorf 87,0 84,6 171,6

2. Zehethofer Lorenz jun. SG Frohsinn Altmühldorf 81,3 82,1 163,4

3. Groß Susanne SG Mößling 81,4 80,9 162,3

4. Drschka Florian SG Mößling 74,8 82,1 156,9

5. Mädler Ben Kgl.priv.FSG Mühldorf 69,3 83,5 152,8

6. Schmidt Jonathan SG Mößling 70,8 81,4 152,2

7. Konrad Benedikt Kgl.priv.FSG Mühldorf 66,2 74,5 140,7

8. Mädler Tom Kgl.priv.FSG Mühldorf 61,2 59,6 120,8



Stadtmeisterschaft 2025

LG Schülerklasse gemischt

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Gilhuber Lena Kgl.priv.FSG Mühldorf 86,3 92,8 179,1

2. Banditt Maximilian SG Mößling 62,4 54,9 117,3

3. Frauendienst Korbinian SG Frohsinn Altmühldorf 52,2 61,0 113,2

4. Zecho Christian Edelweiß Eichfeld 57,4 55,3 112,7

5. Rauscher Tobias SG Mößling 47,8 62,6 110,4

6. Hartung Florian SG Mößling 43,8 40,2 84,0

7. Naglmeier Felix Edelweiß Eichfeld 32,4 30,3 62,7



Stadtmeisterschaft 2025

LG Jugendklasse männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schrems Kilian SG Mößling 83,1 88,2 90,0 92,9 354,2

2. Wiesbeck Rudolf jun. SG Mößling 78,4 70,8 87,9 78,2 315,3

3. Zehethofer Josef SG Frohsinn Altmühldorf 81,8 72,4 76,8 77,0 308,0

4. Umschlag Caspar SG Mößling 63,6 77,6 79,1 75,2 295,5

5. Egre Erik Edelweiß Eichfeld 56,7 73,8 62,7 76,4 269,6

6. Höber Fabian SG Frohsinn Altmühldorf 67,7 55,0 64,2 43,1 230,0



Stadtmeisterschaft 2025

LG Jugendklasse weiblich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bumberger Anne SG Frohsinn Altmühldorf 79,4 82,6 84,4 88,4 334,8

2. Scherer Regina Kgl.priv.FSG Mühldorf 78,8 83,4 74,1 86,9 323,2

3. Frauendienst Theresa SG Frohsinn Altmühldorf 80,9 84,8 75,2 76,5 317,4

4. Schmid Karolina SG Frohsinn Altmühldorf 77,1 68,1 70,2 85,7 301,1

5. Wiesbeck Theresa SG Mößling 76,4 69,0 66,8 66,0 278,2



Stadtmeisterschaft 2025

LG Juniorenklasse II gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Groß Ramona SG Mößling 88,1 93,7 94,6 95,7 372,1

2. Schrems Matthias SG Mößling 82,8 82,5 90,4 90,4 346,1

3. Schmid Josef SG Frohsinn Altmühldorf 86,6 85,2 83,0 78,8 333,6

4. Bumberger Matthias Georg SG Frohsinn Altmühldorf 79,0 78,5 83,5 86,8 327,8

5. Umschlag Philipp SG Mößling 71,6 72,4 73,8 68,0 285,8



Stadtmeisterschaft 2025

LG Juniorenklasse I gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Holzner Constanze Kgl.priv.FSG Mühldorf 96,9 97,8 97,3 93,5 385,5

2. Sperber Anna Maria SG Mößling 95,0 96,0 93,0 92,2 376,2

3. Bachmaier Florian SG Mößling 81,9 88,5 87,9 88,8 347,1

4. Wicho Maximilian SG Frohsinn Altmühldorf 84,1 86,7 86,7 82,8 340,3

5. Schmid Johanna SG Frohsinn Altmühldorf 69,0 87,6 70,0 83,8 310,4

6. Sperber Cheyenne SG Mößling 65,0 86,4 75,4 78,7 305,5

7. Höber Julian SG Frohsinn Altmühldorf 76,6 70,7 69,0 74,9 291,2



Stadtmeisterschaft 2025

LP Schülerklasse männlich

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Zehentmaier Raphael SG Mößling 76,3 92,0 168,3



Stadtmeisterschaft 2025

LP Jugendklasse männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Staudhammer Michael Kgl.priv.FSG Mühldorf 88,0 80,4 85,2 86,1 339,7

2. Parnet Maurice Kgl.priv.FSG Mühldorf 84,0 82,9 82,5 86,6 336,0



Stadtmeisterschaft 2025

LP Juniorenklasse I + II gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Zehentmaier Lukas SG Mößling 80,1 83,3 83,2 87,2 333,8

2. Fink Sebastian Kgl.priv.FSG Mühldorf 73,9 93,4 88,3 70,9 326,5

3. Haselbeck Kilian Edelweiß Eichfeld 79,2 79,5 85,4 73,8 317,9

4. Bachmaier Florian SG Mößling 80,0 78,0 81,7 77,7 317,4

5. Sperber Anna Maria SG Mößling 73,5 75,8 84,5 67,5 301,3

6. Sperber Cheyenne SG Mößling 53,9 52,7 65,9 65,9 238,4



Stadtmeisterschaft 2025

LG Herren / Damen I + II gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Wiesner Thomas SG Mößling 99,0 101,0 101,1 97,8 398,9

2. Bley Andreas SG Mößling 94,7 100,6 101,7 100,8 397,8

3. Poller Marina SG Mößling 98,5 97,9 94,7 98,1 389,2

4. Bley Susanne SG Mößling 94,3 99,0 92,3 96,8 382,4

5. Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 91,6 95,2 87,0 91,1 364,9

6. Zehentmaier Silvia SG Mößling 89,8 87,8 94,8 84,7 357,1

7. Storfinger Jakob SG Mößling 82,7 87,5 81,7 84,8 336,7

8. Heiß Sandra TSS Mühldorf 63,9 83,1 82,8 79,7 309,5

9. Dein Tanja TSS Mühldorf 84,7 70,1 77,5 65,5 297,8

10. Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 76,6 75,9 62,3 76,7 291,5

11. Berrer Tanja Edelweiß Eichfeld 81,9 63,5 81,1 63,7 290,2

12. Rausch Johannes Edelweiß Eichfeld 69,8 70,4 74,1 75,5 289,8

13. Pfaffinger Stefan SG Frohsinn Altmühldorf 63,4 73,2 80,9 70,2 287,7

14. Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 72,9 73,2 67,4 67,2 280,7

15. Sedlmaier Alexander SG Mößling 66,1 73,9 52,9 62,6 255,5

16. Berrer Matthias Edelweiß Eichfeld 61,0 47,2 54,2 39,3 201,7



Stadtmeisterschaft 2025

LG Herren III + IV männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Schillmaier Peter SG Mößling 88,7 95,6 93,0 95,2 372,5

2. Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 88,7 86,7 87,0 91,6 354,0

3. Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 85,2 86,4 78,5 82,6 332,7

4. Nicklbauer Gerhard SG Mößling 74,4 83,0 82,2 77,9 317,5

5. Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 81,8 71,8 75,6 69,5 298,7

6. Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 62,7 69,9 74,5 68,4 275,5

7. Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 65,5 58,0 71,2 68,7 263,4



Stadtmeisterschaft 2025

LGA Senioren I + II gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Sokar Jochen SG Mößling 105,7 104,6 105,1 315,4

2. Schillmaier Peter SG Mößling 105,6 103,3 103,0 311,9

3. Scharinger-Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 101,8 102,5 103,4 307,7

4. Michel Ruth Kgl.priv.FSG Mühldorf 100,9 100,5 104,1 305,5

5. Valta Rudolf SG Mößling 95,7 101,1 93,8 290,6

6. Röser Manuela TSS Mühldorf 85,2 94,8 95,1 275,1

7. Forster Evelin SG Frohsinn Altmühldorf 92,5 87,7 89,0 269,2

8. Hüther Ralf SG Mößling 86,0 80,8 82,0 248,8



Stadtmeisterschaft 2025

LGA Senioren III gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Huckemeyer Fred SG Mößling 105,2 105,0 105,5 315,7

2. Bauer Konrad SG Mößling 105,5 105,3 102,9 313,7

3. Fechner Hedwig SG Mößling 99,1 102,0 100,9 302,0

4. Mutter Lydia Kgl.priv.FSG Mühldorf 101,4 100,5 98,6 300,5

5. Zehentmaier Elfriede SG Mößling 100,0 101,5 98,3 299,8

6. Just Renate TSS Mühldorf 97,8 95,0 96,4 289,2



Stadtmeisterschaft 2025

LGA Senioren IV gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Angerer Johann SG Mößling 102,2 102,7 100,7 305,6

2. Maier Anton SG Mößling 102,4 103,2 96,8 302,4

3. Fliegner Tomas SG Mößling 98,4 99,6 103,2 301,2

4. Scharfschwerdt Heinz Kgl.priv.FSG Mühldorf 100,7 101,1 97,0 298,8

5. Gröbner Manfred Kgl.priv.FSG Mühldorf 99,8 98,5 99,8 298,1

6. Wageneder Anni Kgl.priv.FSG Mühldorf 98,4 99,9 95,5 293,8

7. Fliegner Johanna SG Mößling 100,1 95,8 97,4 293,3

8. Pichlmaier Rudolf Kgl.priv.FSG Mühldorf 97,3 99,1 96,4 292,8

9. Wageneder Wolfgang Kgl.priv.FSG Mühldorf 92,7 96,3 91,8 280,8

10. Fähndrich Inge SG Frohsinn Altmühldorf 91,0 93,2 88,1 272,3



Stadtmeisterschaft 2025

LGA Senioren V + VI männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Mitterer Herbert Kgl.priv.FSG Mühldorf 105,1 102,7 103,7 311,5

2. Diesler Anton Kgl.priv.FSG Mühldorf 94,6 91,6 96,9 283,1

3. Jobst Johann Josef TSS Mühldorf 85,9 93,4 94,9 274,2



Stadtmeisterschaft 2025

LP Herren I männlich

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Michlbauer Thomas SG Mößling 92,0 92,5 95,4 92,2 372,1

2. Hartmann Maximilian SG Mößling 95,4 89,3 92,8 92,0 369,5

3. Sedlmaier Alexander SG Mößling 90,3 90,7 86,8 91,1 358,9

4. Kremmel Wolfgang TSS Mühldorf 81,5 77,4 84,4 83,8 327,1

5. Bley Andreas SG Mößling 78,4 77,4 78,3 86,1 320,2

6. Hüther Michael SG Mößling 75,2 69,4 68,0 73,8 286,4

7. Breu Benjamin TSS Mühldorf 68,4 69,9 64,9 57,8 261,0



Stadtmeisterschaft 2025

LP Herren / Damen II, III + IV gemischt

Rang Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bachmaier Reinhard SG Mößling 95,0 90,2 94,6 94,2 374,0

2. Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 88,6 89,7 94,0 95,8 368,1

3. Zehentmaier Silvia SG Mößling 94,7 86,4 93,4 93,6 368,1

4. Haselbeck Georg Edelweiß Eichfeld 91,6 84,0 83,8 80,6 340,0

5. Huckemeyer Fred SG Mößling 78,8 78,8 86,2 79,3 323,1

6. Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 80,5 82,2 84,8 74,0 321,5

7. Schneider Axel Kgl.priv.FSG Mühldorf 85,6 82,0 76,1 75,2 318,9

8. Gilg Ferdinand TSS Mühldorf 70,8 81,1 83,4 77,8 313,1

9. Zecho Stefan Edelweiß Eichfeld 78,8 77,7 70,8 85,0 312,3

10. Bauer Konrad SG Mößling 73,3 75,7 76,1 76,1 301,2

11. Schillmaier Peter SG Mößling 75,3 78,8 68,8 76,1 299,0

12. Gilg Birgit TSS Mühldorf 70,3 68,8 77,5 69,3 285,9



Stadtmeisterschaft 2025

LPA Senioren alle Klassen

Rang Name Verein 1. 2. 3. Gesamt

1. Kammerbauer Siegfried Kgl.priv.FSG Mühldorf 93,6 97,9 94,6 286,1

2. Schmidinger Dietmar TSS Mühldorf 93,9 94,7 95,5 284,1

3. Lamperstorfer Karl TSS Mühldorf 94,4 91,8 96,0 282,2

4. Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 93,8 93,7 94,6 282,1

5. Pichlmaier Rudolf Kgl.priv.FSG Mühldorf 84,5 94,8 89,4 268,7



Stadtmeisterschaft 2025

Wurfscheiben Herren / Damen I + II gemischt

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Gehringer Carina SG Mößling 17 20 37

2. Beck Thomas WTC Mühldorf 15 21 36

3. Gehringer Andreas WTC Mühldorf 16 19 35

4. Nana Daraselia WTC Mühldorf 16 15 31

5. Poller Ludwig SG Mößling 18 11 29

6. Gilg Ferdinand TSS Mühldorf 12 12 24



Stadtmeisterschaft 2025

Wurfscheiben Herren / Damen III gemischt

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Krieger Robert WTC Mühldorf 21 25 46

2. Netzker Markus WTC Mühldorf 24 22 46

3. Hallhuber Ludwig WTC Mühldorf 18 19 37

4. Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 20 17 37

5. Wittig Bianca WTC Mühldorf 16 8 24



Stadtmeisterschaft 2025

Wurfscheiben Herren IV + V männlich

Rang Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Stockmann Hans WTC Mühldorf 23 23 46

2. Wiesenberger Horst WTC Mühldorf 19 24 43

3. Tölg Bruno WTC Mühldorf 21 20 41

4. Wimmer Anton WTC Mühldorf 19 20 39

5. Haselbeck Hermann WTC Mühldorf 20 16 36

6. Anglhuber Erich WTC Mühldorf 18 16 34

7. Grandl Georg SG Mößling 13 19 32

8. Spirkl Helmut SG Mößling 14 15 29

9. Spirkl Adolf SG Mößling 14 11 25

10. Pfaffeneder Franz SG Mößling 10 9 19



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Sperber Anna Maria 11,4

2. Schrems Matthias 16,1

3. Groß Ramona 24,4

4. Zehentmaier Lukas 24,5

5. Wiesbeck Theresa 45,6

Gesamtergebnis der besten Fünf: 122,0

6. Schrems Kilian 48,0

7. Bachmaier Florian 59,4

8. Schmidt Jonathan 86,9

9. Sperber Cheyenne 97,4

10. Zehentmaier Raphael 111,0

11. Wiesbeck Rudolf jun. 114,0

12. Umschlag Caspar 173,3

13. Umschlag Philipp 208,0

14. Rauscher Tobias 240,6

15. Groß Susanne 247,7

16. Hartung Florian 273,9

17. Banditt Maximilian 295,0

18. Drschka Florian 540,0

1. Platz SG Mößling

Jugendpokal



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Frauendienst Korbinian 18,4

2. Wicho Maximilian 23,0

3. Schmid Karolina 34,0

4. Frauendienst Theresa 36,0

5. Zehethofer Josef 54,0

Gesamtergebnis der besten Fünf: 165,4

6. Bumberger Anne 80,8

7. Höber Fabian 81,3

8. Höber Julian 129,2

9. Schmid Josef 138,2

10. Bumberger Matthias Georg 196,8

11. Schmid Johanna 198,0

12. Zehethofer Lorenz jun. 577,3

2. Platz SG Frohsinn Altmühldorf

Jugendpokal



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Scherer Regina 14,3

2. Holzner Constanze 21,5

3. Parnet Maurice 73,2

4. Staudhammer Michael 87,3

5. Gilhuber Lena 120,5

Gesamtergebnis der besten Fünf: 316,8

6. Fink Sebastian 123,3

7. Maier Maxim 162,0

8. Mädler Ben 317,5

9. Konrad Benedikt 520,6

10. Mädler Tom 701,8

3. Platz Kgl. priv. FSG Mühldorf

Jugendpokal



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Haselbeck Kilian 52,3

2. Egre Erik 141,0

3. Naglmeier Felix 275,1

4. Zecho Christian 286,2

Gesamtergebnis der besten Fünf: 1254,6

(aufgefüllt mit 1x 500)

4. Platz Edelweiß Eichfeld

Jugendpokal



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Sokar Jochen 4,0

2. Sperber Anna Maria 11,4

3. Bauer Konrad 12,6

4. Schrems Matthias 16,1

5. Bley Andreas 17,0

6. Wiesner Thomas 18,3

7. Valta Rudolf 21,8

8. Groß Ramona 24,4

9. Zehentmaier Lukas 24,5

10. Poller Marina 25,6

Gesamtergebnis der besten Zehn: 175,7

11. Michlbauer Thomas 27,2

12. Huckemeyer Fred 31,0

13. Angerer Johann 42,7

14. Schillmaier Peter 43,4

15. Wiesbeck Theresa 45,6

16. Sedlmaier Alexander 45,8

17. Schrems Kilian 48,0

18. Storfinger Jakob 49,4

19. Hüther Michael 57,8

20. Bachmaier Reinhard 59,1

21. Bachmaier Florian 59,4

22. Bley Susanne 63,7

23. Fliegner Tomas 64,6

24. Zehentmaier Silvia 65,8

25. Fechner Hedwig 73,4

26. Zehentmaier Elfriede 74,9

Bürgermeisterpokal 

1. Platz SG Mößling



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

27. Hartmann Maximilian 80,7

28. Schmidt Jonathan 86,9

29. Sperber Cheyenne 97,4

30. Maier Anton 109,4

31. Zehentmaier Raphael 111,0

32. Wiesbeck Rudolf jun. 114,0

33. Nicklbauer Gerhard 117,9

34. Umschlag Caspar 173,3

35. Fliegner Johanna 183,6

36. Umschlag Philipp 208,0

37. Hüther Ralf 233,1

38. Rauscher Tobias 240,6

39. Groß Susanne 247,7

40. Hartung Florian 273,9

41. Banditt Maximilian 295,0

42. Drschka Florian 540,0



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Scherer Regina 14,3

2. Parnet Sven 20,4

3. Holzner Constanze 21,5

4. Scharinger-Strobl Otto 34,2

5. Scharfschwerdt Heinz 60,8

6. Mitterer Herbert 64,8

7. Gröbner Manfred 68,4

8. Michel Ruth 70,6

9. Pichlmaier Rudolf 72,6

10. Parnet Maurice 73,2

Gesamtergebnis der besten Zehn: 500,8

11. Staudhammer Michael 87,3

12. Mutter Lydia 103,1

13. Diesler Anton 104,0

14. Wageneder Anni 111,2

15. Gilhuber Lena 120,5

16. Fink Sebastian 123,3

17. Schneider Axel 135,1

18. Kammerbauer Siegfried 155,8

19. Wageneder Wolfgang 158,4

20. Maier Maxim 162,0

21. Mädler Ben 317,5

22. Konrad Benedikt 520,6

23. Mädler Tom 701,8

2. Platz Kgl. priv. FSG Mühldorf

Bürgermeisterpokal 



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Frauendienst Korbinian 18,4

2. Wicho Maximilian 23,0

3. Schmid Karolina 34,0

4. Frauendienst Theresa 36,0

5. Frauendienst Andreas 47,5

6. Zehethofer Josef 54,0

7. Zehethofer Lorenz 74,3

8. Bumberger Anne 80,8

9. Höber Fabian 81,3

10. Fähndrich Inge 94,1

Gesamtergebnis der besten Zehn: 543,4

11. Bumberger Thomas 94,6

12. Höber Julian 129,2

13. Schmid Josef 138,2

14. Pfaffinger Stefan 156,5

15. Forster Evelin 187,7

16. Bumberger Matthias Georg 196,8

17. Schmid Johanna 198,0

18. Kebinger Herbert 289,3

19. Zehethofer Lorenz jun. 577,3

3. Platz SG Frohsinn Altmühldorf

Bürgermeisterpokal 



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Haselbeck Eugen 28,0

2. Haselbeck Georg 50,4

3. Haselbeck Kilian 52,3

4. Rausch Johannes 56,2

5. Rausch Werner 71,2

6. Zecho Stefan 86,6

7. Egre Erik 141,0

8. Berrer Tanja 179,2

9. Berrer Matthias 196,7

10. Haselbeck Alfred 202,4

Gesamtergebnis der besten Zehn: 1064,0

11. Haberger Richard 257,9

12. Scherff Christian 258,4

13. Naglmeier Felix 275,1

14. Zecho Christian 286,2

4. Platz Edelweiß Eichfeld

Bürgermeisterpokal



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Teiler

1. Kremmel Wolfgang 28,0

2. Dein Tanja 50,0

3. Just Renate 67,0

4. Jobst Johann Josef 83,7

5. Gilg Ferdinand 106,0

6. Schmidinger Dietmar 151,5

7. Heiß Sandra 155,5

8. Lamperstorfer Karl 204,2

9. Gilg Birgit 210,8

10. Röser Manuela 233,5

Gesamtergebnis der besten Zehn: 1290,2

11. Breu Benjamin 272,8

5. Platz Turmbräu Standschützen Mühldorf

Bürgermeisterpokal 



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Verein Teiler Deckteiler

1. Sokar Jochen SG Mößling 4,0 9,0

2. Sperber Anna Maria SG Mößling 11,4 57,9

3. Bauer Konrad SG Mößling 12,6 40,1

4. Scherer Regina Kgl.priv.FSG Mühldorf 14,3 206,4

5. Schrems Matthias SG Mößling 16,1 130,5

6. Bley Andreas SG Mößling 17,0 66,7

7. Wiesner Thomas SG Mößling 18,3 27,2

8. Frauendienst Korbinian SG Frohsinn Altmühldorf 18,4 284,4

9. Parnet Sven Kgl.priv.FSG Mühldorf 20,4 109,8

10. Holzner Constanze Kgl.priv.FSG Mühldorf 21,5 63,9

11. Valta Rudolf SG Mößling 21,8 54,0

12. Wicho Maximilian SG Frohsinn Altmühldorf 23,0 62,9

13. Groß Ramona SG Mößling 24,4 89,1

14. Zehentmaier Lukas SG Mößling 24,5 34,1

15. Poller Marina SG Mößling 25,6 44,9

16. Michlbauer Thomas SG Mößling 27,2 120,3

17. Haselbeck Eugen Edelweiß Eichfeld 28,0 87,9

18. Kremmel Wolfgang TSS Mühldorf 28,0 101,0

19. Huckemeyer Fred SG Mößling 31,0 59,6

20. Schmid Karolina SG Frohsinn Altmühldorf 34,0 159,8

21. Scharinger-Strobl Otto Kgl.priv.FSG Mühldorf 34,2 74,0

22. Frauendienst Theresa SG Frohsinn Altmühldorf 36,0 228,3

23. Angerer Johann SG Mößling 42,7 97,7

24. Schillmaier Peter SG Mößling 43,4 49,5

25. Wiesbeck Theresa SG Mößling 45,6 263,9

26. Sedlmaier Alexander SG Mößling 45,8 68,8

27. Frauendienst Andreas SG Frohsinn Altmühldorf 47,5 106,0

28. Schrems Kilian SG Mößling 48,0 125,2

29. Storfinger Jakob SG Mößling 49,4 230,4

Stadtschützenkönig



Stadtmeisterschaft 2025

Rang Name Verein Teiler Deckteiler

30. Dein Tanja TSS Mühldorf 50,0 183,1

31. Haselbeck Georg Edelweiß Eichfeld 50,4 72,4

32. Haselbeck Kilian Edelweiß Eichfeld 52,3 219,3

33. Zehethofer Josef SG Frohsinn Altmühldorf 54,0 161,5

34. Rausch Johannes Edelweiß Eichfeld 56,2 78,3

35. Hüther Michael SG Mößling 57,8 141,9

36. Bachmaier Reinhard SG Mößling 59,1 82,3

37. Bachmaier Florian SG Mößling 59,4 98,0

38. Scharfschwerdt Heinz Kgl.priv.FSG Mühldorf 60,8 70,2

39. Bley Susanne SG Mößling 63,7 92,1

40. Fliegner Tomas SG Mößling 64,6 128,7

41. Mitterer Herbert Kgl.priv.FSG Mühldorf 64,8 72,7

42. Zehentmaier Silvia SG Mößling 65,8 65,9

43. Just Renate TSS Mühldorf 67,0 85,0

44. Gröbner Manfred Kgl.priv.FSG Mühldorf 68,4 109,8

45. Michel Ruth Kgl.priv.FSG Mühldorf 70,6 74,2

46. Rausch Werner Edelweiß Eichfeld 71,2 145,4

47. Pichlmaier Rudolf Kgl.priv.FSG Mühldorf 72,6 145,5

48. Parnet Maurice Kgl.priv.FSG Mühldorf 73,2 148,1

49. Fechner Hedwig SG Mößling 73,4 84,4

50. Zehethofer Lorenz SG Frohsinn Altmühldorf 74,3 79,2

51. Zehentmaier Elfriede SG Mößling 74,9 88,2

52. Hartmann Maximilian SG Mößling 80,7 84,1

53. Bumberger Anne SG Frohsinn Altmühldorf 80,8 204,0

54. Höber Fabian SG Frohsinn Altmühldorf 81,3 232,2

55. Jobst Johann Josef TSS Mühldorf 83,7 147,6

56. Zecho Stefan Edelweiß Eichfeld 86,6 253,5

57. Schmidt Jonathan SG Mößling 86,9 113,4

58. Staudhammer Michael Kgl.priv.FSG Mühldorf 87,3 115,2

59. Fähndrich Inge SG Frohsinn Altmühldorf 94,1 111,1

60. Bumberger Thomas SG Frohsinn Altmühldorf 94,6 190,5

61. Sperber Cheyenne SG Mößling 97,4 180,8
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62. Mutter Lydia Kgl.priv.FSG Mühldorf 103,1 116,6

63. Diesler Anton Kgl.priv.FSG Mühldorf 104,0 163,4

64. Gilg Ferdinand TSS Mühldorf 106,0 137,3

65. Maier Anton SG Mößling 109,4 127,8

66. Zehentmaier Raphael SG Mößling 111,0 168,4

67. Wageneder Anni Kgl.priv.FSG Mühldorf 111,2 117,4

68. Wiesbeck Rudolf jun. SG Mößling 114,0 129,6

69. Nicklbauer Gerhard SG Mößling 117,9 216,5

70. Gilhuber Lena Kgl.priv.FSG Mühldorf 120,5 163,4

71. Fink Sebastian Kgl.priv.FSG Mühldorf 123,3 126,3

72. Höber Julian SG Frohsinn Altmühldorf 129,2 148,9

73. Schneider Axel Kgl.priv.FSG Mühldorf 135,1 365,2

74. Schmid Josef SG Frohsinn Altmühldorf 138,2 141,3

75. Egre Erik Edelweiß Eichfeld 141,0 221,0

76. Schmidinger Dietmar TSS Mühldorf 151,5 180,5

77. Heiß Sandra TSS Mühldorf 155,5 195,8

78. Kammerbauer Siegfried Kgl.priv.FSG Mühldorf 155,8 186,6

79. Pfaffinger Stefan SG Frohsinn Altmühldorf 156,5 252,0

80. Wageneder Wolfgang Kgl.priv.FSG Mühldorf 158,4 183,8

81. Maier Maxim Kgl.priv.FSG Mühldorf 162,0 293,4

82. Umschlag Caspar SG Mößling 173,3 227,9

83. Berrer Tanja Edelweiß Eichfeld 179,2 292,0

84. Fliegner Johanna SG Mößling 183,6 197,5

85. Forster Evelin SG Frohsinn Altmühldorf 187,7 274,0

86. Berrer Matthias Edelweiß Eichfeld 196,7 405,0

87. Bumberger Matthias Georg SG Frohsinn Altmühldorf 196,8 216,2

88. Schmid Johanna SG Frohsinn Altmühldorf 198,0 231,9

89. Haselbeck Alfred Edelweiß Eichfeld 202,4 238,8

90. Lamperstorfer Karl TSS Mühldorf 204,2 252,1

91. Umschlag Philipp SG Mößling 208,0 212,0

92. Gilg Birgit TSS Mühldorf 210,8 321,8

93. Hüther Ralf SG Mößling 233,1 410,6
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94. Röser Manuela TSS Mühldorf 233,5 268,9

95. Rauscher Tobias SG Mößling 240,6 284,1

96. Groß Susanne SG Mößling 247,7 298,8

97. Haberger Richard Edelweiß Eichfeld 257,9 302,0

98. Scherff Christian Edelweiß Eichfeld 258,4 364,8

99. Breu Benjamin TSS Mühldorf 272,8 284,8

100. Hartung Florian SG Mößling 273,9 755,8

101. Naglmeier Felix Edelweiß Eichfeld 275,1 953,3

102. Zecho Christian Edelweiß Eichfeld 286,2 510,6

103. Kebinger Herbert SG Frohsinn Altmühldorf 289,3 367,2

104. Banditt Maximilian SG Mößling 295,0 337,7

105. Mädler Ben Kgl.priv.FSG Mühldorf 317,5 334,4

106. Konrad Benedikt Kgl.priv.FSG Mühldorf 520,6 775,6

107. Drschka Florian SG Mößling 540,0 554,4

108. Zehethofer Lorenz jun. SG Frohsinn Altmühldorf 577,3 579,1

109. Mädler Tom Kgl.priv.FSG Mühldorf 701,8 901,1
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